Dim Typ kg/m F
(m^2/m)
Area
(mm2)
h
(mm)
b
(mm)
t
(mm)
d
(mm)
R
(mm)
r
(mm)
c
(mm)
e (mm x
10^3)
x-led, lx
(mm^4
x 10^6)
Wx
(mm^3 x
10^3)
ix
(mm)
y-led, Iy
(mm^4 x
10^6)
Wy
(mm^3
x 10^3)
iy (mm)
Kv
(mm^4 x
10^6)
Wv
(mm^3 x
10^3)
Zv
(mm^3
x 10^3)
C
(Nmm^2
x 10^9)
Kw
(mm^6 x
10^9)
Ww
(mm^4
x 10^6)
Zw
(mm^4
x 10^6)
Cw
(Nmm^4
x 10^15)
k (mm^-1
x 10^-3)
UNP-80 UNP BEAM 8,7 0,313 1102 80 45 6 8 8 4 14,5 12,2 1,059 26,5 31 0,1936 6,35 13,3 0,0216 2,7 4,05 1,75 0,168 0,183 0,394 0,0353 7,04
UNP-100 UNP BEAM 10,6 0,372 1345 100 50 6 8,5 8,5 4,5 15,5 13,8 2,053 41,1 39,1 0,2915 8,45 14,7 0,0281 3,31 5,18 2,28 0,414 0,313 0,67 0,0869 5,12
UNP-120 UNP BEAM 13,3 0,429 1699 120 55 7 9 9 4,5 16,1 14,3 3,643 60,7 46,3 0,4306 11,1 15,9 0,0415 4,61 6,99 3,36 0,9 0,5 1,11 0,189 4,22
UNP-140 UNP BEAM 16 0,487 2037 140 60 7 10 10 5 17,6 16,2 6,048 86,4 54,4 0,6249 14,7 17,5 0,0568 5,68 9,08 4,6 1,8 0,781 1,7 0,378 3,49
UNP-160 UNP BEAM 18,9 0,545 2401 160 65 7,5 10,5 10,5 5,5 18,4 17,2 9,247 116 62,1 0,8505 18,3 18,8 0,0739 7,04 11,2 5,99 3,26 1,12 2,46 0,685 2,96
UNP-180 UNP BEAM 22 0,603 2797 180 70 8 11 11 5,5 19,3 18,3 13,54 150 69,6 1,135 22,4 20,1 0,0955 8,68 13,7 7,74 5,57 1,56 3,45 1,17 2,57
UNP-200 UNP BEAM 25,3 0,66 3218 200 75 8,5 11,5 11,5 6 20,1 19,3 19,11 191 77,1 1,478 26,9 21,4 0,119 10,3 16,5 9,64 9,07 2,1 4,69 1,9 2,25
UNP-220 UNP BEAM 29,4 0,718 3744 220 80 9 12,5 12,5 6,5 21,4 20,6 26,91 245 84,8 1,959 33,5 22,9 0,16 12,8 20,7 13 14,6 2,87 6,41 3,07 2,06
UNP-240 UNP BEAM 33,2 0,776 4231 240 85 9,5 13 13 6,5 22,4 21,6 35,99 300 92,2 2,474 39,5 24,2 0,197 15,2 24,4 16 22,1 3,71 8,34 4,64 1,85
UNP-260 UNP BEAM 37,9 0,833 4828 260 90 10 14 14 7 23,7 23 48,24 371 100 3,173 47,8 25,6 0,255 18,2 29,7 20,7 33,3 4,88 10,9 6,99 1,72
UNP-280 UNP BEAM 41,8 0,89 5330 280 95 10 15 15 7,5 25,3 24,9 62,8 448 109 3,99 57,2 27,4 0,31 20,7 34,6 25,11 48,5 6,26 13,9 10,18 1,57
UNP-300 UNP BEAM 46,1 0,949 5876 300 100 10 16 16 8 27 27,1 80,28 535 117 4,932 67,6 29 0,374 23,4 40,2 30,3 69,1 7,94 17,3 14,5 1,44
UNP-320 UNP BEAM 59,5 0,982 7580 320 100 14 17,5 17,5 8,75 26 22,2 108,7 679 121 5,97 80,6 28,1 0,667 38,1 58,5 54,03 96,1 10,1 22,4 20,18 1,63
UNP-350 UNP BEAM 60,6 1,05 7730 350 100 14 16 16 8 24 20,5 128,4 734 129 5,7 75 27,2 0,612 38,3 56,5 49,57 114 10,5 23,5 23,94 1,44
UNP-380 UNP BEAM 63,1 1,11 8040 380 102 13,5 16 16 8 23,8 22 157,6 829 140 6,15 78,7 27,7 0,591 36,9 56,9 47,87 146 12,3 26,7 30,66 1,25
UNP-400 UNP BEAM 71,8 1,18 9150 400 110 14 18 18 9 26,5 24,6 203,5 1020 149 8,46 102 30,4 0,816 45,3 71,6 66,1 221 16,4 36,1 46,4 1,19